
UCHWAŁA NR XXXIII.88.2013
RADY GMINY W OTYNIU

z dnia 29 listopada 2013 r.

w sprawie nadania nazw ulicom

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym - (t.j.Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 4 ust.1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 
2000r. o ogłoszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych - (t.j. Dz. U. z 2011r. nr 197, poz. 
1172 ze zm.)

Uchwala się co następuje: 

§ 1. Dla  działki o numerze ewidencyjnym 148/10 położonej w miejscowości Modrzyca, Gmina Otyń  nadaje 
się nazwę o brzmieniu: "ul. Jodłowa". 

§ 2. Dla  działek o numerach ewidencyjnym 143/7 i 143/8 położonych w miejscowości Modrzyca, Gmina Otyń 
 nadaje się nazwę o brzmieniu: "ul. Kalinowa". 

§ 3. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny nr 1 - mapa w/w działek. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Otyń. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

Id: 4B9EF7CC-8DDD-4C34-8346-741319E471A0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII.88.2013 

Rady Gminy w Otyniu 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

Id: 4B9EF7CC-8DDD-4C34-8346-741319E471A0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 19 listopada 2013 r. Rada Sołecka wsi Modrzyca przychyliła się do nadania nazwy ulicom

o brzmieniu: Jodłowa oraz o brzmieniu Kalinowaw m. Modrzyca.

Działki położone bezpośrednio przy dz. nr ew. gruntu: 148/10 oraz 143/7 i 143/8 w miejscowości

Modrzyca przeznaczone są pod zabudowę.

Nadanie nazw ulicom umożliwi wprowadzenie numeracji porządkowej na poszczególnych

nieruchomościach.

Ulice te łączyć się będą bezpośrednio z ulicą Bukową a w pobliżu położona jest ul. Dębowa i ul.

Brzozowa.

Z uwagi na położenie proponuje się nadać nazwę:

- ul. Jodłowa (dz. nr ew. 148/10),

- ul. Kalinowa (dz. nr ew. 143/7 i 143/8).

Id: 4B9EF7CC-8DDD-4C34-8346-741319E471A0. Podpisany Strona 1




